
Zarządzenie Nr 3/2023 

Kierownika Wodociągów 

i Kanalizacji Gminy Bodzanów 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu wynagradzania pracowników jednostki 

budżetowej pn.  Wodociągi i Kanalizacja Gminy Bodzanów” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2018 poz. 994, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 Statutu jednostki budżetowej 

pod nazwą Wodociągi i Kanalizacja Gminy Bodzanów nadanego Uchwałą Nr 

21/II/2018  Rady Gminy Bodzanów z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej pod nazwą „Wodociągi i Kanalizacja Gminy Bodzanów” i 

nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12349), a także na podstawie art. 33 ust. 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372 z późn. zm.) w zw. z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), a także na 

podstawie § 3 i § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z  2021 r. poz. 1960 z 

późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1.  Załącznik nr 1 pn. „ Wykaz stanowisk pracowniczych jednostki budżetowej 

Wodociągi i Kanalizacja Gminy Bodzanów stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 

2/2021 Kierownika Wodociągów i Kanalizacji Gminy Bodzanów z dnia 28 września 

2021 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania pracowników Wodociągów i 

Kanalizacji Gminy Bodzanów”, otrzymuje nowe brzmienie określone jak w treści 

załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Załącznik nr 2 pn. „Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego”                     

do „Regulaminu wynagradzania pracowników Wodociągów i Kanalizacji Gminy 

Bodzanów” stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 2/2021 Kierownika 

Wodociągów i Kanalizacji Gminy Bodzanów z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 

ustalenia „Regulaminu wynagradzania pracowników Wodociągów i Kanalizacji Gminy 

Bodzanów”, otrzymuje nowe brzmienie określone jak w treści załącznika nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 



 

3. Załącznik nr 3 pn. „Tabela stawek dodatku funkcyjnego” do „Regulaminu 

wynagradzania pracowników Wodociągów i Kanalizacji Gminy Bodzanów” 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3/2021 Kierownika Wodociągów i 

Kanalizacji Gminy Bodzanów z dnia 28 września 2021 r. w sprawie ustalenia 

„Regulaminu wynagradzania pracowników Wodociągów i Kanalizacji Gminy 

Bodzanów”, otrzymuje nowe brzmienie określone jak w treści załącznika nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wodociągów i Kanalizacji Gminy 

Bodzanów.  

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r.  

 

 

            Kierownik 

        Wodociągi i Kanalizacja 

Gminy Bodzanów „WiK” 

               /-/ Andrzej Grzelak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023 

Kierownik Wodociągów i Kanalizacji Gminy Bodzanów 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1  

 

WYKAZ STANOWSK PRACOWNICZYCH jednostki budżetowej pn. Wodociągi                         

i Kanalizacja Gminy Bodzanów 

 

Lp.  Stanowisko   Wymagane kwalifikacje 

 
 

  
 

Kategoria 
zaszeregowania  

Stawka  
dodatku 

funkcyjnego 
 

 
wykształcen

ie oraz 
umiejętnośc
i zawodowe 

 

 staż pracy 
(w latach) 

 

1 
 

 2 
 

 3 
 

 4 
 

 5 
 

 6 
 

I. Stanowiska kierownicze urzędnicze 

4. Kierownik 
jednostki 

XVII – XX 6 wyższe lub 
według 
odrębnych 
przepisów  

5 lub 
według 
odrębnych 
przepisów  

 
5. Administrator 

bezpieczeństwa 
informacji 
(Inspektor ochrony 
danych 
osobowych) 

XIV-XVIII 1 Według 
odrębnych 
przepisów 

Administra
tor 
bezpiecze
ństwa 
informacji 
(Inspektor 
ochrony 
danych 
osobowyc
h) 

II. Stanowiska urzędnicze 

2. Inspektor  XI – XVII   wyższe 3 

3. Podinspektor  X – XV I  wyższe 3 

4. Starszy specjalista   XI – XV I  wyższe 3 

6. Specjalista  X – XIV  średnie 3 

7. Samodzielny 
referent 

X - XIII  średnie  2 

8.  Referent VIII - XII  średnie  2 
 

III. Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1.  Elektryk  V – XV  średnie 3 
2.  Inkasent  VII - XV  podstawowe - 

3.  Operator koparki  VIII – X V  Podstawowe  - 
4. Konserwator suw i 

oczyszczalni 
ścieków oraz sieci 
wod.-kan.  

V – X V  Podstawowe  - 



 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 

Kierownik Wodociągów i Kanalizacji Gminy Bodzanów 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

ZAŁĄCZNIK NR2  

TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

Kategoria zaszeregowania  Minimalna Kwota w 
złotych 

Maksymalna  Kwota w 
złotych 

1  2  3 

I 
 

 3.300 3.600 

II 
 

 3.350 3.600 

III 
 

 3.400 3.700 

IV 
 

3.450 
 

3.800  

V 
 

 3.500 3.900  

VI 
 

3.550 4.000  

VII 
 

3.600 4.100  

VIII 
 

 3.650 4.200   

IX 
 

 3.700 4.300 

X 
 

 3.800 4.400   

XI 
 

3.900 4.500   

XII 
 

4.000  4.600 

XIII 
 

 4.100 4.700 

XIV 
 

 4.200 4.800 

XV 
 

4.300   5.000 

XVI 
 

4.400  5.300 

XVII 
 

4.600  5.600 

XVIII 
 

 4.800  5.900 

XIX 
 

XX 
 

 5.000 
 

6.740 

7.000 
 

8.500 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2023 

Kierownik Wodociągów i Kanalizacji Gminy Bodzanów 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3  

 

do  „Regulaminu wynagradzania pracowników Wodociągów i Kanalizacji 

Gminy Bodzanów” TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

 

Stawka dodatku 

funkcyjnego 

 

 Procent najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego 

 

1  2 

1 do 30 

 

2 do 50 

 

3 do 70 

 

4 do 90 

 

5 do 110 

 

6 do 130 

 

  

  

  

 

 


